
 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO 
REITORIA 

 

 

 

Comissão Permanente de Licitação - CPL 

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada 2 - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT 

Tel/PABX: (65) 3221-0014 

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br 
 

 

ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO 
AVISO DE CONTINUIDADE DA SESSÃO 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2022 – UNEMAT 
Processo nº: UNEMAT-PRO-2022/11828 - SIAG: 0011828/2022 

O Pregoeiro Oficial da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, designado para o Pregão Presencial 
SRP nº. 001/2022 - Unemat, cujo objeto é o Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa 
especializada em prestação de serviços contínuos de terceirização de mão-de-obra de, Servente de Limpeza, 
Oficial de Serviços Gerais, Operador de Máquinas Agrícolas/Tratorista, Campeiro/Vaqueiro, Cerimonialista, 
Copeira, Limpador de piscina, Mecânico em Refrigeração, Diagramador, Garçom e Recepcionista para atender a 
demanda da Universidade do Estado de Mato Grosso – Unemat, vem a público INFORMAR que a sessão aberta 
do lote Lt 001, será REALIZADA A CONTINUIDADE no dia 28/08/2023, às 15:00 horas para finalização da sessão 
em razão da resposta do Recurso, que se encontra junto ao edital, que será transmitida ao vivo no canal do youtube 
– Licitação Unemat. https://www.youtube.com/channel/UCJLTUykxL5U0Q8xKEJavMgQ 
TELEFONE PARA CONTATO: (0**65) 9-9989-7702. 

Cáceres/MT; 28 de agosto de 2023. 
Samuel Longo 

Pregoeiro Oficial / Unemat 


